



اصغر رحیمی: منتظر ارسال مدارک از آزمایشگاه کلن هستیم

پیش از اعزام تیم ملی تکواندو مردان به رقابت‌های قهرمانی جهان باکو تست دوپینگ رضا کلهر و دانیال بزرگی در جریان رقابت‌های گرناسلم چین مثبت اعلام شد و این دو تکواندوکار با محرومیت ۴ ساله روبه‌رو شدند. اما در زمان بازگشت ملی‌پوشان از گرناسلم چین، مأموران نادوی ایران از تمامی ملی‌پوشان حاضر در اردو تست دوپینگ گرفتند که پاسخ تمامی نفرات از جمله کلهر و بزرگی نیز منفی اعلام شده است. اصغر رحیمی دبیر فدراسیون تکواندو و مدیر تیم‌های ملی درباره این موضوع توضیح داد: «پس از اعلام منفی شدن تست دوپینگ ملی‌پوشان که کلهر و بزرگی نیز در میان آنها هستند، هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو از آذربایجان با دکتر نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی صحبت کرد و از او خواست مدارک مربوط به منفی شدن تست دوپینگ کلهر و بزرگی که از آزمایشگاه کلن ارسال شده به دست ما برسد تا بتوانیم آن را به فدراسیون جهانی ارسال کنیم.»

رده‌بندی جدید آزاد و فرنگی کاران اعلام شد

در پایان مسابقات رنکینگ‌دار بین‌المللی قرقیزستان، اتحادیه جهانی کشتی رنکینگ جدید کشتی‌گیران آزاد و فرنگی را اعلام کرد که طی آن محمدرضاگرایی در وزن ۷۲ کیلوگرم با صعود ۱۶ پله‌ای مواجه شد. امین میرزازاده و محمدهادی ساروی با ارتقای یک پله‌ای روبه‌رو شدند. با وجود شکست ناصر علیزاده در این رقابت‌ها او همچنان سومین مرد ۸۷ کیلوگرمی کشتی فرنگی جهان است. شاگردان حسن رنگرز هم در قرقیزستان با کسب ۸ مدال رنگارنگ (۵ طلا، یک نقره و ۲ برنز) و ۱۷۵ امتیاز به مقام قهرمانی رسیدند. این در حالی است که تیم ملی کشتی آزاد ایران به دلیل فاصله کم زمانی این مسابقات با جام تختی در مسابقات رنکینگ‌دار قرقیزستان شرکت نکرد ولی با این حال رنکینگ حسن یزدانی نابغه کشتی آزاد ایران با ایستادن در رده پنجم جهان، همچنان بالاتر از دیوید تیلاور آمریکایی است.

والیبالیست‌ها با پرواز مستقیم از چین به برزیل می‌روند

تیم ملی والیبالی ایران قرار است با همه قوا و با بازیکنان اصلی‌اش راهی بازی‌های آسیایی هانگژو شود؛ اما با توجه به اینکه این رقابت‌ها فاصله کمی تا رقابت‌های انتخابی المپیک دارد نگرانی‌هایی در این خصوص وجود داشت. رقابت‌های انتخابی المپیک نیز از ۳۰ سپتامبر تا ۸ اکتبر ۲۰۲۳ (۸ تا ۱۶ مهرماه ۱۴۰۲) یعنی ۴ روز پس از پایان رقابت‌های والیبالی بازی‌های آسیایی برگزار می‌شود. بر همین اساس تیم ملی والیبالی مستقیماً از چین راهی برزیل خواهد شد.

رکورد شکنی کماندار ۱۷ ساله در کاپ آسیا

مرحله مقدماتی مسابقات تیراندازی با کمان مرحله سوم کاپ آسیایی سنگاپور صبح روز گذشته برگزار شد و در پایان مرحله مقدماتی ریکرو مردان، محمد حسین گلشنی کماندار ۱۷ ساله کشورمان پس از ۱۲ سال موفق به رکورد شکنی شد. او با ثبت رکورد ۶۷۴ در رده چهارم مرحله مقدماتی ایستاد. پیش از این میلاد وزیری با ثبت امتیاز ۶۶۷ رکورد کشورمان در ریکرو مردان در مسابقات برون مرزی را در اختیار داشت که گلشنی موفق شد این رکورد را ۹ امتیاز ارتقا دهد. رضا شبانی دیگر نماینده کشورمان با ثبت ۶۶۳ امتیاز در جایگاه شانزدهم ایستاد.



غلامحسین پیروانی:

تیم امید برای صعود به المپیک نیازمند حمایت است

غلامحسین پیروانی سرمربی سابق تیم امید درباره انتخاب سرمربی جدید تیم امید این‌طور صحبت کرد: «رضا عنایتی مربی کاربلدی است که فوتبالیست خوبی هم بوده است.

در مربیگری در هوادار امتحان پس داده و این تیم را از لیگ دسته اول به لیگ برتر آورد. مهم‌ترین موضوع در موفقیت و صعود به المپیک حمایت از تیم امید است. اگر این حمایت صورت نگیرد، باز هم مانند دفعه‌های گذشته نمی‌توانیم به المپیک صعود کنیم. مربیان مختلف و بزرگی در دوره‌های گذشته روی نیمکت تیم امید حضور داشتند اما با توجه به اینکه حمایتی از آنها صورت نگرفت، موفق نشدیم.»



محمد سیاوشی:

اعزام نشدن هندبال مردان به هانگژو خنده دار است

محمد سیاوشی دروازه بان تیم ملی هندبال مردان ایران درباره تصمیم ستاد بازی‌ها برای اعزام تیم ملی بانوان به بازی‌های آسیایی هانگژو و عدم اعزام تیم مردان به این مسابقات، گفت: «مگر تیم ملی زنان می‌تواند در هانگژو مدال بیاورد؟ نه نمی‌تواند؛ زیرا امید اول برای کسب مدال تیم مردان است. شاید خیلی‌ها حرف‌هایم را قبول نداشته باشند و به سخره بگیرند، اما مگر می‌شود رقبای ما به بازی‌ها بروند و ما نرویم. این خنده‌دار است.»

او درباره شرایط تیم ملی در رقابت‌های انتخابی المپیک توضیح داد: «تیم‌های قدرتمندی در آسیا حضور دارند و برای یک سهمیه می‌جنگند. هر دو گروه خوب و سخت است.»

نگاهی به عملکرد تیم ملی تکواندو ایران در رقابت‌های جهانی باکو

پیام و امید

امیررضا همایون خبرنگار

تیم‌های ملی تکواندو زنان و مردان ایران پس از پشت سر گذاشتن حاشیه‌های بسیاری از جمله مثبت شدن تست دوپینگ دو هوگوپوش تیم ملی مردان به رقابت‌های جهانی باکو ۲۰۲۳ اعزام شدند و در نهایت موفق شدند در مجموع ۱۵ تکواندوکار اعزامی زن و مرد سه مدال کسب کنند. دو برنز در بخش مردان و یک مدال طلا در بخش زنان. نتیجه‌ای که بدون هیچ شک و تردیدی نگرانی‌های بسیاری را برای اهالی جامعه تکواندو و طرفداران ورزش در ایران به وجود آورد.

همیشه از تکواندو به‌عنوان ورزش مدال آور ایران در بازی‌های المپیک تابستانی یاد می‌کردیم اما حالا همین تیم بواسطه انتخاب‌های اشتباه از کسب مدال‌های متعدد و خوشرنگ‌تر در رقابت‌های

جهانی باز مانده است. نکته مهم اما این است که تکواندو ایران فاصله چندانی تا آغاز بازی‌های آسیایی و المپیک ۲۰۲۴ پاریس ندارد. دو تورنمنتی که برای ورزش ایران از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. شاید عجیب باشد اما باید بگویم اگر فکری به حال بازیابی این تیم نشود به‌دست آوردن مدال‌های خوشرنگ‌تر از سوی تکواندوکاران ایران در دو رقابت پیش رو سخت‌تر از همیشه خواهد بود. البته باید گفت دو تکواندوکار تیم ملی مردان که در این مسابقات موفق به کسب مدال برنز شده‌اند، بسیار جوان هستند و کسب این نتیجه در اولین تورنمنت‌های برون مرزی‌شان نشان می‌دهد آنها آینده درخشانی دارند. آنچه امیدها را برای بازگشت تکواندوی ایران به جایگاه سابق خودش بخصوص در بخش مردان افزایش می‌دهد.

نوبرانه ناهید تحت هدایت مداح

اگرچه تیم ملی مردان تکواندو ایران در رقابت‌های جهانی باکو موفق نشد نتایج مطلوبی کسب کند و با یک ناکامی بزرگ تانامی‌های باکو را به سمت تهران ترک کرد اما تیم ملی زنان با هدایت مینو

مداح سنت شکنی کرد و موفق شد اولین مدال طلای خودش در تاریخ رقابت‌های جهانی را توسط ناهید کیانی به‌دست آورد. عملکرد تیم ملی زنان در مسابقات باکو اگرچه در ابتدا مطلوب نبود اما مدال طلای نوبرانه ناهید کیانی تمام ناکامی‌ها را جبران

کرد. این مدال از آنجا برای تکواندو ایران دارای اهمیت است که کیانی با رسیدن به مقام نخست جهان در وزن خودش گام بلندی برای کسب سهمیه بازی‌های المپیک تابستانی پاریس ۲۰۲۴ برداشت. به‌رحال اگرچه نمایش تکواندوکاران ایران در باکو

نامید کننده بود اما باید گفت بواسطه دو مدال برنزی که توسط آرین سلیمی و متین رضایی در بخش مردان به‌دست آمد درکنار تمام نگرانی‌ها که برای آینده این تیم به وجود آمد باعث به وجود آمدن امید بازگشت تکواندو به جایگاه سابقش شد.



شکست شاگردان عطایی مقابل سامورایی‌ها

تیم ملی والیبالی ایران در نخستین مسابقه خود در رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ روز گذشته به مصاف ژاپن، میزبان هفته اول رقابت‌ها رفت که این مسابقه در نهایت با نتیجه ۳ بر صفر به سود ژاپن خاتمه پیدا کرد. تیم ملی والیبالی ایران در هفته نخست لیگ

ملت‌ها ۲۰۲۳ با ترکیب سیدمحمد موسوی، جواد کریمی، پوریا حسین‌خانزاده، امیرحسین اسفندیار، محمدرضا حضرت‌پور، امین اسماعیل‌نژاد و محمد ولی‌زاده برابر ژاپن به میدان رفت و در ادامه با تدابیر کادر فنی سایر بازیکنان از جمله شریفی و همایون‌فرمنش هم



در ترکیب ایران قرار گرفتند. در ست نخست این بازی ژاپنی‌ها موفق شدند با نتیجه ۲۵ بر ۱۶ از سد ایران عبور کنند. در ست دوم ملی‌پوشان ایران شروع بهتری داشتند، اما در انتهای این ست هم تیم ژاپن توانست با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ برنده شود. در ست سوم ترکیب تیم ایران تا حدود زیادی تغییر پیدا کرد و معنوی‌نژاد و وادی و حاجی‌پور در ترکیب قرار گرفتند، اما در این ست هم ژاپنی‌ها عملکرد بهتری داشتند و موفق شدند با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ از سد شاگردان عطایی عبور کنند تا در نهایت ۳ بر صفر برنده میدان شوند.



نصرت‌الله پریچهره سرپرست فدراسیون جودو

طی حکمی از سوی سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، نصرت‌الله پریچهره به‌عنوان سرپرست فدراسیون جودو منصوب شد. مراسم معارفه سرپرست جدید فدراسیون جودو امروز برگزار می‌شود. مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران از جمله سوابق پریچهره در ورزش کشور است.



آنژ پوستکو علو مربی سابق سلتیک در لیگ برتر

آنژ پوستکو علو رسماً سرمربی جدید تاتنهام شد. در همین راستا باشگاه تاتنهام اسپرز تأیید کرد که این مربی ۵۷ ساله را از سلتیک به خدمت گرفته است. او در این فصل موفق شد همراه سلتیک سه گانه را به دست بیاورد و از سرمربی‌های موفق در فوتبال اروپا بود.



محمود فکری سرمربی جدید هوادار

محمود فکری سرمربی فصل گذشته سایپا تهران که سابقه هدایت استقلال را نیز در کارنامه دارد، با مسئولان باشگاه هوادار تهران برای هدایت این تیم به توافق رسید. فکری در این باره جلسه‌ای را با مسئولان تیم هوادار برگزار کرده و برنامه‌های خود را برای سرمربیگری ارائه داده که مورد موافقت مدیران این باشگاه قرار گرفته است.